
Uchwała Nr LXXV/438/2023 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy działek położonych 
w Dęblinie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

§ 1  

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat, działek 
położonych w Dęblinie obręb geodezyjny 0001 Dęblin, oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 

- 4204/5 o pow. 0,0576 ha, położonej przy ulicy Żwirki i Wigury, 
- 2370 o pow. 0,2495 ha, położonej przy ulicy 15 Pułku Piechoty Wilków. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Maciej Krygrowski 


